
Test z języka polskiego - 5 klasa

test z regułek z podręcznika "Jutro pójdę w świat" 5 klasa

Poziom trudności: Średni

1. wypowiedzenie-

A - grupa wyrazów

B - orzeczenie

C - podmiot

2. synonim - (napisz co to jest)

A - sport

B - wyraz bliski

C - anglais

3. napisz kiedy urodził się j krasicki oto tekst Ignacy Krasicki urodził się 3 lutego w Dubiecku,

zmarł 14 marca 1801r. Był on biskupem warmińskim,od 1767,arcybiskupem gnieźniejskim od

1795,ksiąze samibijski, hrabia ŚWIĘTEGO CESARSTWA RZYMSKIEGO, prezydent

trybunału koronnego w Lublinie oraz poeata,prozaik,publicysta .

A - 3 luty

B - 4 luty

4. spójnik  jaki tu będzie spójnik  lubię Maćka,........jest bardzo koleżeński

    ...........................

5. chętnie napije się soku ...............kompotu

    ...........................
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Test z języka polskiego - 5 klasa

test z regułek z podręcznika "Jutro pójdę w świat" 5 klasa

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. A

4. bo

5. lub
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